

## 設 計 書

| 大阪府環境農林水産部         |                      |             |    |
|--------------------|----------------------|-------------|----|
| 年<br>度             | R2                   | 北部農と緑の総合事務所 | 単独 |
| 契 約 番 号            | 2020-10-000396       |             |    |
| 工 事 名 称            | 箕面自然研究路2号線再整備(2)工事   |             |    |
| 工 事 場 所            | 箕面市箕面地内              |             |    |
| 竣 工 又 は<br>納 入 期 限 | 契約日と同日 ~ 令和 2年 7月31日 |             |    |
| 所 要 日 数            | *****                |             |    |
| 工 事 種 別            | 土木一式                 |             |    |
| 建設リサイクル法           | その他の工作物に関する工事(土木工事等) |             |    |
| 備 考                |                      |             |    |

自然歩道再整備工

一式

設  
計  
大  
要

|                   |   |           |   |
|-------------------|---|-----------|---|
| 設計金額              | 金 | 7,158,800 | 円 |
| 消費税抜き金額           | 金 | 6,508,000 | 円 |
| 取引に係る消費税及び地方消費税の額 | 金 | 650,800   | 円 |

# 総括情報表

|   |   |       |
|---|---|-------|
| 事務所コード<br>事務所名<br>設計書名<br>設計書番号<br>変更回数<br>事業コード<br>事業名<br>単価区分<br>単価地区<br>単価適用年月日<br><br>諸経費体系 | 87<br>環境農林水産部<br>実施設計書 当初<br>02-628702-90001-4-0<br>0<br><br>1 実施単価<br>03 箕面市<br>0-02.02.01(0)<br><br>N 治山・林道工事 |       |
|   | 当 世 代   | 前 世 代 |
| 前払区分<br>一般管理費区分<br>工種区分<br>契約保証区分<br>施工地域・工事場所区分  | 01 前払40%以下<br>01 減しない<br>03 治山・地すべり<br>01 金銭的保証<br>99 補正なし  |       |
|   |   |       |

# 総括情報表

|      | 設計金額(税抜)(円) | 消費税相当額(円) | 合計金額(円) | 備 考  |
|------|-------------|-----------|---------|--|
| 本工事費 | 6,508,000   |           |         | 数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません<br>; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません |
| 合 計  | 6,508,000   |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |
|      |             |           |         |  |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

| 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称   | 数 量 | 単 位 | 単 価(円)    | 金 額(円)    | 備 考       |
|---|-----|-----|-----------|-----------|-----------|
| 本工事費  |     |     |           |           | X1000     |
| 1 自然歩道再整備工  |     |     |           |           | Y1999     |
| 1 経費対象外<br>マフスの金額のため、経費対象額に含みません  | 1   | 式   | 3,172,580 | 3,172,000 | 第0001号内訳書 |
|   | 1   | 式   | -8,750    | -8,000    | 第0002号内訳書 |
| 直接工事費計  |     |     |           | 3,164,000 |           |
| 共通仮設費 (率分) 3172000*(0.1519+0.0000)<br>対象額…………… 3,172,000<br>率…………… 0.1519 |     |     |           | 481,000   |           |
| 共通仮設費計  |     |     |           | 481,000   |           |
| 純工事費計   |     |     |           | 3,645,000 |           |
| 現場管理費 3653000*(0.4549+0.0000)<br>対象額…………… 3,653,000<br>率…………… 0.4549      |     |     |           | 1,661,000 |           |
| 工事原価計   |     |     |           | 5,306,000 |           |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

| 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称   | 数 量       | 単 位 | 単 価(円)        | 金 額(円)    | 備 考 |
|---|-----------|-----|---------------|-----------|-----|
| 一般管理費等<br>5314000*(0.2258*1.00+0.0004)<br>対象額…………… 5,314,000<br>率…………… 0.2258<br>当初原価 | 5,314,000 |     | 前払補正係数 1.0000 | 1,202,000 |     |
| 工事価格  |           |     |               | 6,508,000 |     |
| 消費税等相当額<br>6508000*0.10<br>対象額…………… 6,508,000<br>率…………… 0.1000                        |           |     |               | 650,800   |     |
| 請負工事費   |           |     |               | 7,158,800 |     |
| 工事価格計   |           |     |               | 6,508,000 |     |
| 消費税等相当額計  |           |     |               | 650,800   |     |
| 請負工事費計  |           |     |               | 7,158,800 |     |
|   |           |     |               |           |     |
|   |           |     |               |           |     |

Y1999  
第0001号内訳書

自然歩道再整備工

式 当り 3,172,580 円

頁0-0005

| 工種・施工名称    | 数量 | 単位 | 単価(円)     | 金額(円)     | 備考        |
|------------|----|----|-----------|-----------|-----------|
| 2 自然歩道再整備工 |    |    |           |           | Y2999     |
|            | 1  | 式  | 215,785   | 215,785   | 第0003号内訳書 |
| 2 落石対策工補修  |    |    |           |           | Y2999     |
|            | 1  | 式  | 1,708,821 | 1,708,821 | 第0004号内訳書 |
| 2 倒木処理工    |    |    |           |           | Y2900     |
|            | 1  | 式  | 229,568   | 229,568   | 第0005号内訳書 |
| 2 仮設工      |    |    |           |           | Y2900     |
|            | 1  | 式  | 1,009,712 | 1,009,712 | 第0006号内訳書 |
| 2 材料運搬工    |    |    |           |           | Y2999     |
|            | 1  | 式  | 3,671     | 3,671     | 第0007号内訳書 |
| 2 撤去品処理工   |    |    |           |           | Y2900     |
|            | 1  | 式  | 5,023     | 5,023     | 第0008号内訳書 |
| **単位当り**   | 1  | 式  |           | 3,172,580 |           |
|            |    |    |           |           |           |
|            |    |    |           |           |           |





Y2999  
第0003号内訳書

自然歩道再整備工

式 当り 215,785 円

頁0-0007

| 工種・施工名称  | 数 | 量 | 単    | 単       | 金       | 備     | 考         |
|----------|---|---|------|---------|---------|-------|-----------|
|          |   |   | 価(円) |         | 額(円)    |       |           |
| 3 土工     |   |   |      |         |         | Y3999 |           |
|          | 1 |   | 式    | 38,226  | 38,226  |       | 第0009号内訳書 |
| 3 柵工     |   |   |      |         |         | Y3999 |           |
|          | 1 |   | 式    | 122,961 | 122,961 |       | 第0010号内訳書 |
| 3 柵補修工   |   |   |      |         |         | Y3999 |           |
|          | 1 |   | 式    | 54,598  | 54,598  |       | 第0011号内訳書 |
| **単位当り** | 1 |   | 式    |         | 215,785 |       |           |
|          |   |   |      |         |         |       |           |
|          |   |   |      |         |         |       |           |
|          |   |   |      |         |         |       |           |
|          |   |   |      |         |         |       |           |
|          |   |   |      |         |         |       |           |
|          |   |   |      |         |         |       |           |

Y2999  
第0004号内訳書

落石対策工補修

式 当り 1,708,821 円

頁0-0008

| 工種・施工名称    | 数量 | 単位 | 単価(円)   | 金額(円)     | 備考        |
|------------|----|----|---------|-----------|-----------|
| 3 土工       |    |    |         |           | Y3999     |
|            | 1  | 式  | 65,450  | 65,450    | 第0012号内訳書 |
| 3 落石防護柵工補修 |    |    |         |           | Y3999     |
|            | 1  | 式  | 957,031 | 957,031   | 第0013号内訳書 |
| 3 落石防護網工補修 |    |    |         |           | Y39991    |
|            | 1  | 式  | 686,340 | 686,340   | 第0014号内訳書 |
| **単位当り**   | 1  | 式  |         | 1,708,821 |           |
|            |    |    |         |           |           |
|            |    |    |         |           |           |
|            |    |    |         |           |           |
|            |    |    |         |           |           |
|            |    |    |         |           |           |
|            |    |    |         |           |           |

Y2900  
第0005号内訳書

倒木処理工

式 当り 229,568 円

頁0-0009

| 工種・施工名称  | 数 | 単位 | 単価(円)   | 金額(円)   | 備考        |
|----------|---|----|---------|---------|-----------|
| 3 倒木処理工  |   |    |         |         | Y3999     |
|          | 1 | 式  | 229,568 | 229,568 | 第0015号内訳書 |
| **単位当り** | 1 | 式  |         | 229,568 |           |
|          |   |    |         |         |           |
|          |   |    |         |         |           |
|          |   |    |         |         |           |
|          |   |    |         |         |           |
|          |   |    |         |         |           |
|          |   |    |         |         |           |
|          |   |    |         |         |           |
|          |   |    |         |         |           |
|          |   |    |         |         |           |



Y2999  
第0007号内訳書

材料運搬工

式 当り 3,671 円

頁0-0011

| 工種・施工名称  | 数 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考        |
|----------|---|----|-------|-------|-----------|
| 3 材料運搬工  |   |    |       |       | Y3999     |
|          | 1 | 式  | 3,671 | 3,671 | 第0017号内訳書 |
| **単位当り** | 1 | 式  |       | 3,671 |           |
|          |   |    |       |       |           |
|          |   |    |       |       |           |
|          |   |    |       |       |           |
|          |   |    |       |       |           |
|          |   |    |       |       |           |
|          |   |    |       |       |           |



Y3999  
第0009号内訳書

土工

式 当り 38,226 円

頁0-0013

| 工種・施工名称                              | 数 量 | 単 位            | 単 価(円) | 金 額(円) | 備 考                     |
|--------------------------------------|-----|----------------|--------|--------|-------------------------|
| 6 掘削<br>土砂<br>現場制約あり                 | 0.3 | m <sup>3</sup> | 4,862  | 1,458  | SZA101 0<br>第0-0001号代価表 |
| 6 床掘り<br>土砂<br>現場制約あり                | 1   | m <sup>3</sup> | 7,854  | 7,854  | SZA161 0<br>第0-0002号代価表 |
| 6 人力盛土(埋戻し)<br>砂・砂質土・粘性土・礫質土<br>埋戻し  | 1   | m <sup>3</sup> | 4,488  | 4,488  | S4009 0<br>第0-0003号代価表  |
| 6 土のう工<br>仕拵・積立                      | 40  | 袋              | 577    | 23,080 | SB741 0<br>第0-0004号代価表  |
| 6 人力盛土(埋戻し)<br>砂・砂質土・粘性土・礫質土<br>残土整正 | 0.3 | m <sup>3</sup> | 4,488  | 1,346  | S4009 0<br>第0-0005号代価表  |
| **単位当り**                             | 1   | 式              |        | 38,226 |                         |
|                                      |     |                |        |        |                         |
|                                      |     |                |        |        |                         |
|                                      |     |                |        |        |                         |





Y3999  
第0011号内訳書

柵補修工

式 当り 54,598 円

頁0-0015

| 工種・施工名称    | 数量 | 単位 | 単価(円)  | 金額(円)  | 備考        |
|------------|----|----|--------|--------|-----------|
| 4 木製防護柵補修工 |    |    |        |        | Y4999     |
|            | 1  | 式  | 39,898 | 39,898 | 第0019号内訳書 |
| 4 チェーン柵補修工 |    |    |        |        | Y4999     |
|            | 1  | 式  | 14,700 | 14,700 | 第0020号内訳書 |
| **単位当り**   | 1  | 式  |        | 54,598 |           |
|            |    |    |        |        |           |
|            |    |    |        |        |           |
|            |    |    |        |        |           |
|            |    |    |        |        |           |
|            |    |    |        |        |           |
|            |    |    |        |        |           |
|            |    |    |        |        |           |

Y3999  
第0012号内訳書

土工

式 当り 65,450 円

頁0-0016

| 工種・施工名称                              | 数量 | 単位             | 単価(円) | 金額(円)  | 備考                      |
|--------------------------------------|----|----------------|-------|--------|-------------------------|
| 6 掘削<br>土砂<br>現場制約あり                 | 7  | m <sup>3</sup> | 4,862 | 34,034 | SZA101 0<br>第0-0001号代価表 |
| 6 人力盛土(埋戻し)<br>砂・砂質土・粘性土・礫質土<br>残土整正 | 7  | m <sup>3</sup> | 4,488 | 31,416 | S4009 0<br>第0-0005号代価表  |
| **単位当り**                             | 1  | 式              |       | 65,450 |                         |
|                                      |    |                |       |        |                         |
|                                      |    |                |       |        |                         |
|                                      |    |                |       |        |                         |
|                                      |    |                |       |        |                         |
|                                      |    |                |       |        |                         |
|                                      |    |                |       |        |                         |
|                                      |    |                |       |        |                         |
|                                      |    |                |       |        |                         |

Y3999  
第0013号内訳書

落石防護柵工補修

式 当り 957,031 円

頁0-0017

| 工種・施工名称                                   | 数量   | 単位             | 単価(円)  | 金額(円)   | 備考                     |
|---|------|----------------|--------|---------|------------------------|
| 6 ワイヤロープ及び金網撤去工<br>補助金網構成撤去含む             | 13.0 | m              | 20,880 | 271,440 | V0023 0<br>第0-0010号代価表 |
| 6 端末支柱撤去・設置工<br>土砂用アンカー設置含む               | 1    | 箇所             | 57,862 | 57,862  | V0022 0<br>第0-0011号代価表 |
| 6 ワイヤロープ及び金網設置工<br>補助金網構成設置含む             | 13.0 | m              | 25,056 | 325,728 | V0021 0<br>第0-0012号代価表 |
| 6 ケーブル接続金具設置工                             | 7    | 箇所             | 4,100  | 28,700  | V0024 0<br>第0-0013号代価表 |
| 6 ワイヤロープ<br>GC 3×7 G/O 18φ Znめっき          | 91.0 | m              | 531    | 48,321  | T00498 0               |
| 6 金網(Z-GS3・ナックル)<br>3.2φ×50×50-2.0m Z-GS3 | 13   | m              | 1,720  | 22,360  | T00499 0               |
| 6 ワイヤ<br>4φ Znめっき                         | 13.0 | m              | 90     | 1,170   | T00501 0               |
| 6 索端金具セット<br>25φ×500 Znめっき                | 7    | 本              | 6,270  | 43,890  | T00502 0               |
| 6 補助金網(Z-GS3・ナックル)<br>3.2φ×50×50 Z-GS3    | 14   | m <sup>2</sup> | 860    | 12,040  | T00500 0               |

大阪府

02-628702-90001-4-0

| 工種・施工名称  | 数量   | 単位 | 単価(円)  | 金額(円)  | 備考       |
|--|------|----|--------|--------|----------|
| 6 結合コイル<br>3.2φ×50×300 Znめっき                           | 26   | 個  | 180    | 4,680  | T00503 0 |
| 6 十手形ピンアンカー<br>13φ×500 Znめっき                           | 13   | 個  | 540    | 7,020  | T00504 0 |
| 6 吊ロープ<br>3×7 G/O 16φ Znめっき                            | 10.0 | m  | 340    | 3,400  | T00514 0 |
| 6 サイドロープ<br>3×7 G/O 16φ Znめっき                          | 10.0 | m  | 340    | 3,400  | T00523 0 |
| 6 ステーロープ<br>3×7 G/O 12φ Znめっき                          | 5.0  | m  | 220    | 1,100  | T00517 0 |
| 6 巻付グリップ(E型)：端末用<br>16φ用-1200 Znめっき                    | 8    | 本  | 1,450  | 11,600 | T0524 0  |
| 6 巻付グリップ(E型)：端末用<br>12φ用-800 Znめっき                     | 2    | 本  | 1,190  | 2,380  | T0525 0  |
| 6 土砂部用基礎アンカー<br>114.3φ×4.5-1500(ベースプレート16t付き)<br>Znめっき | 1    | 本  | 49,980 | 49,980 | T00522 0 |
| 6 間隔保持材構成<br>4.5t×65-1700 Znめっき                        | 3    | 本  | 6,770  | 20,310 | T00505 0 |

| 工種・施工名称                     | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円)   | 備考       |
|-----------------------------|----|----|-------|---------|----------|
| 6 ケーブル接続金具<br>64φ×180 Znめつき | 7  | 個  | 5,950 | 41,650  | T00526 0 |
| **単位当り**                    | 1  | 式  |       | 957,031 |          |
|                             |    |    |       |         |          |
|                             |    |    |       |         |          |
|                             |    |    |       |         |          |
|                             |    |    |       |         |          |
|                             |    |    |       |         |          |
|                             |    |    |       |         |          |
|                             |    |    |       |         |          |
|                             |    |    |       |         |          |

Y39991  
第0014号内訳書

落石防護網工補修

式 当り 686,340 円

頁0-0020

| 工種・施工名称                              | 数量   | 単位             | 単価(円) | 金額(円)   | 備考          |
|--------------------------------------|------|----------------|-------|---------|-------------|
| 6 ロープ及び金網撤去工                         |      |                |       |         | V0045 0     |
|                                      | 120  | m <sup>2</sup> | 1,742 | 209,040 | 第0-0014号代価表 |
| 6 ロープ及び金網設置工                         |      |                |       |         | V0044 0     |
|                                      | 120  | m <sup>2</sup> | 2,637 | 316,440 | 第0-0015号代価表 |
| 6 金網(Z-GS3・ナックル)<br>2.6φ×50×50 Z-GS3 |      |                |       |         | T0001 0     |
|                                      | 133  | m <sup>2</sup> | 620   | 82,460  |             |
| 6 縦ロープ<br>3×7 G/0 12φ Znめっき          |      |                |       |         | T0002 0     |
|                                      | 45.0 | m              | 220   | 9,900   |             |
| 6 縦補強ロープ<br>3×7 G/0 12φ Znめっき        |      |                |       |         | T0004 0     |
|                                      | 30.0 | m              | 220   | 6,600   |             |
| 6 横ロープ<br>3×7 G/0 12φ Znめっき          |      |                |       |         | T0003 0     |
|                                      | 30.0 | m              | 220   | 6,600   |             |
| 6 横補強ロープ<br>3×7 G/0 12φ Znめっき        |      |                |       |         | T0005 0     |
|                                      | 10.0 | m              | 220   | 2,200   |             |
| 6 クロスクリップ<br>(小)3.2t×60×60 Znめっき     |      |                |       |         | T0006 0     |
|                                      | 18   | 個              | 560   | 10,080  |             |
| 6 巻付グリップ(E型)：端末用<br>12φ用-800 Znめっき   |      |                |       |         | T0007 0     |
|                                      | 15   | 本              | 1,190 | 17,850  |             |

大阪府

02-628702-90001-4-0

| 工種・施工名称                              | 数量  | 単位 | 単価(円) | 金額(円)   | 備考      |
|--------------------------------------|-----|----|-------|---------|---------|
| 6 巻付グリップ(S型): 接続用<br>12φ用-1400 Znめっき | 3   | 本  | 1,790 | 5,370   | T0008 0 |
| 6 結合コイル<br>3.2φ×50×300 Znめっき         | 110 | 個  | 180   | 19,800  | T0009 0 |
| **単位当り**                             | 1   | 式  |       | 686,340 |         |
|                                      |     |    |       |         |         |
|                                      |     |    |       |         |         |
|                                      |     |    |       |         |         |
|                                      |     |    |       |         |         |
|                                      |     |    |       |         |         |
|                                      |     |    |       |         |         |
|                                      |     |    |       |         |         |

Y3999  
第0015号内訳書

倒木処理工

式 当り 229,568 円

頁0-0022

| 工種・施工名称                        | 数量 | 単位             | 単価(円)  | 金額(円)   | 備考                     |
|--------------------------------|----|----------------|--------|---------|------------------------|
| 6 倒木伐採<br>チェーンソー伐採             | 2  | m <sup>3</sup> | 13,504 | 27,008  | V2003 0<br>第0-0016号代価表 |
| 6 倒木伐採<br>チェーンソー伐採 (一部チルホール併用) | 10 | m <sup>3</sup> | 20,256 | 202,560 | V2002 0<br>第0-0017号代価表 |
| **単位当り**                       | 1  | 式              |        | 229,568 |                        |
|                                |    |                |        |         |                        |
|                                |    |                |        |         |                        |
|                                |    |                |        |         |                        |
|                                |    |                |        |         |                        |
|                                |    |                |        |         |                        |
|                                |    |                |        |         |                        |
|                                |    |                |        |         |                        |
|                                |    |                |        |         |                        |





Y3999  
第0017号内訳書

材料運搬工

式 当り 3,671 円

頁0-0024

| 工種・施工名称                          | 数量        | 単位 | 単価(円)  | 金額(円) | 備考                      |
|----------------------------------|-----------|----|--------|-------|-------------------------|
| 6 モノレール運転<br>500kg級              | ※<br>0.06 | 日  | 38,619 | 2,317 | V0006 0<br>第0-0019号代価表  |
| 6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)セメント等<br>20m以下  | 0.05      | t  | 2,057  | 102   | SZA203 0<br>第0-0020号代価表 |
| 6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)セメント等<br>60m以下  | 0.38      | t  | 3,179  | 1,208 | SZA203 0<br>第0-0021号代価表 |
| 6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)セメント等<br>100m以下 | 0.01      | t  | 4,488  | 44    | SZA203 0<br>第0-0022号代価表 |
| **単位当り**                         | 1         | 式  |        | 3,671 |                         |
|                                  |           |    |        |       |                         |
|                                  |           |    |        |       |                         |
|                                  |           |    |        |       |                         |
|                                  |           |    |        |       |                         |

Y3999  
第0018号内訳書

撤去品処理工

式 当り 5,023 円

頁0-0025

| 工種・施工名称                          | 数 | 量    | 単              | 位 | 単      | 価(円) | 金     | 額(円) | 備      | 考 |
|----------------------------------|---|------|----------------|---|--------|------|-------|------|--------|---|
| 6 モノレール運転<br>500kg級              | ※ | 0.06 | 日              |   | 38,619 |      | 2,317 |      | V0006  | 0 |
| 6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)セメント等<br>20m以下  |   | 0.04 | t              |   | 2,057  |      | 82    |      | SZA203 | 0 |
| 6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)セメント等<br>60m以下  |   | 0.01 | t              |   | 3,179  |      | 31    |      | SZA203 | 0 |
| 6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)セメント等<br>100m以下 |   | 0.01 | t              |   | 4,488  |      | 44    |      | SZA203 | 0 |
| 6 ダンプトラック運搬<br>ダンプトラック2t車<br>人力  |   | 0.1  | m <sup>3</sup> |   | 9,229  |      | 922   |      | S4075  | 0 |
| 6 処分費<br>建設発生木材                  |   | 0.1  | t              |   | 11,000 |      | 1,100 |      | T00204 | 0 |
| 6 ダンプトラック運搬<br>ダンプトラック2t車<br>人力  |   | 0.1  | m <sup>3</sup> |   | 5,273  |      | 527   |      | S4075  | 0 |
| **単位当り**                         |   | 1    | 式              |   |        |      | 5,023 |      |        |   |

Y4999  
第0019号内訳書

木製防護柵補修工

式 当り 39,898 円

頁0-0026

| 工種・施工名称  | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円)  | 備考          |
|--|----|----|-------|--------|-------------|
| 6 支柱撤去・設置工                                       |    |    |       |        | V2080 0     |
|  | 2  | 本  | 4,319 | 8,638  | 第0-0007号代価表 |
| 6 横木撤去・設置工                                       |    |    |       |        | V2081 0     |
|  | 10 | 本  | 506   | 5,060  | 第0-0008号代価表 |
| 6 横木 (末口径0.10×1.50長)<br>府内産木材 防腐剤加工注入処理<br>穴2 背割 |    |    |       |        | W0001       |
|  | 10 | 本  | 2,620 | 26,200 |             |
| **単位当り**   | 1  | 式  |       | 39,898 |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |

Y4999  
第0020号内訳書

チェーン柵補修工

式 当り 14,700 円

頁0-0027

| 工種・施工名称                                      | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円)  | 備考          |
|--|----|----|-------|--------|-------------|
| 6 チェーン柵撤去・設置工                                |    |    |       |        | V0090 0     |
|  | 8  | m  | 1,200 | 9,600  | 第0-0009号代価表 |
| 6 支柱<br>φ16 L=1600 丸リング溶接<br>サビ止ブラウン塗装(2回塗装) |    |    |       |        | T00322 0    |
|  | 3  | 本  | 1,700 | 5,100  |             |
| **単位当り**                                     |    |    |       |        |             |
|  | 1  | 式  |       | 14,700 |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |
|  |    |    |       |        |             |